
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012г.  № 1/4

Об уплате членского взноса в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований города
Москвы» на 2012 год

В соответствии с пунктом 2 решения V Съезда Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» от 02.12.2010 года № 6 «О размере и порядке уплаты
членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на
2012 год и информационным письмом Совета муниципальных образований города
Москвы об уплате членского взноса на 2012 год от 23.12.2011 года № 316-11;

муниципальное Собрание решило:

1. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. выделить денежные средства в
размере 129,3 тыс. рублей на уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований города Москвы» на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Корнилова В.В.

Руководитель  внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве В.В.Корнилов


